AV. Getúlio Vargas n. º 419-Telefax: (093)3518-2305   -   CEP: 68.180-000   -   Itaituba - Pará

ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2023

           O MUNICÍPIO DE ITAITUBA-PA, através da CÂMARA MUNICIPAL DE

ITAITUBA/PA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob o nº.

10.221.281/0001-66, sediada à Av. Getúlio Vargas, nº 419, Bairro Centro, CEP 68.180-020.

Itaituba/PA, neste ato representado pelo chefe do Poder Legislativo Municipal, o Excelentíssimo Sr.

DIRCEU BIOLCHI, torna público que, por questões de ordem administrativa e

alterações/correções no termo de referência do referido certame, a mesma será cancelada até

regularização administrativas de todas pendencias averiguadas.

Processo de licitação na modalidade: o PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº. 002/2023/CMI.

Objeto: Registro de preços para aquisição de material de escritório (móveis/mesas e longarinas)

para atender as demandas dos gabinetes e setores administrativos da Câmara Municipal de

Itaituba-Pa. Tipo: Menor Preço por item. Data: 23/08/2023. Horário: 09h. Local:

https://bnccompras.com.

INFORMAÇÕES: Sala de Licitações, Av. Presidente Vargas, nº 419, Centro, das 08h às 14h ou

pelos sites: www.tcm.pa.gov.br; www.itaituba.pa.leg.br e https://bnccompras.com.

Sem mais para o momento.

Itaituba-PA, 18 de agosto de 2023.

________________________________________

Dirceu Biolchi

Presidente da Câmara Municipal de Itaituba/Pa.

OBSERVAÇÃO: Os documentos listados, tais como Editais, Atas e Contratos, poderão ser assinados digitalmente segundo o padrão da Infraestrutura
de Chaves Públicas Brasileira (ICP-BRASIL), o que confere autenticidade, integridade e validade jurídica de documentos em forma eletrônica,

conforme definido pela Medida Provisória Nº 2.200-2, de 24 de Agosto de 2001.

DIRCEU
BIOLCHI:430074
49120

Assinado de forma
digital por DIRCEU
BIOLCHI:4300744912
0